入  札  書

                 令和    年    月    日

社会福祉法人みまき福祉会

理事長 久堀 周治郎 様

             入 札 人

             住    所

             商号又は名称

             代表者氏名                     印

公告（通知）、設計図書及び入札心得並びに現場を熟覧し、承諾した上で下記のとおり入札します。

記

工事名 ほのぼのホーム建設工事

工事箇所 長野県東御市八重原字苗間久保 2151-2・2151-9

入札金額

備      考